CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA



CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 06, 10/20 16

NICIPAL DE PACATUBA

TRABALHANDO PARA O POVO

REQUERIMENTO N°. 06.10.00099/16, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal Pacatuba.

Câmara Municipal de Pacatuba-CE Aprovado

Francisco Antônio Martins da Silva

Requer o envio de Voto de Pesar aos Familiares do Sr. Cláudio Cordeiro, pelo seu falecimento Martino da Silva ocorrido, no dia 05 de outubro de 2016.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer o envio de Voto de Pesar aos Familiares do Sr. Cláudio Cordeiro, pelo seu falecimento ocorrido, no dia 05 de outubro de 2016.

O Pleito está dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

PACO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 06 de outubro de 2016.

Vereador/Requerente